様式第１号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
清水町ふるさと学生応援事業応援物品給付申請書
令和　年　月　日
　清水町長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
メールアドレス
清水町ふるさと学生応援事業による応援物品の給付を受けたいので、次のとおり申請します。
なお、当該申請において必要な場合、町長が住民基本台帳、納税状況に関する資料その他必要な資料の調査を行うこと、また、給付を受ける学生に関する情報（応援物品送付先）を物品の送付を取扱う事業者へ提供することに同意します。
学生に関する情報（応援物品送付先）
	郵便番号
	〒　　　－

	住所

	（ふりがな）

	氏名
	姓
	名

	生年月日
	　　年　　月　　日生
	電話番号
	－　　－

	学校名

	学生番号

　保護者等に関する情報（申請者が学生である場合のみ記入）
	郵便番号
	〒　　　－

	住所

	（ふりがな）

	氏名
	姓
	名

	電話番号
	－　　－

【添付書類】
・　学生証又は在学証明書等の在学中であることが確認できる書類
・　居住していることを確認できる書類（入居の際の契約書、光熱水費の請求書、入寮書等）
※　郵送の場合は写し、電子申請の場合は画像やスキャン（読込み）したＰＤＦ等のデータとする。